АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 августа 2016 г
	с. Пировское
	№311-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 27 июня 2016 года №241-п «О подготовке муниципальных образовательных учреждений Пировского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, к началу нового учебного года»
С целью устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 27 июня 2016 года № 241-п «О подготовке муниципальных образовательных учреждений Пировского района, реализующих основную  общеобразовательную программу дошкольного образования, к началу нового учебного года» следующие изменения:

          1) В абзаце втором пункта 1 цифры «08.08.2016» заменить цифрами «12.08.2016».
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря»

Глава Пировского района

   А.И.Евсеев